关于申报2023年坝角村耕地地力保护补贴的公示
[bookmark: _GoBack]根据上级关于做好2023年耕地地力保护补贴资金申报的文件精神，坝角村2023年耕地地力保护补贴与2023年3月9日经与组长核实后申报，现予以公示。公示期为2023年3月10日至2023年3月17日。 如有异议，请及时到村委会反映。
联系电话: 0711-2718779
坝角村村民委员会
2023年3月10日

附：2023年申报耕地地力保护补贴
2023年耕地地力保护补贴面积分户申报表
	序号
	组别
	申报户数
	确权实测面积
	流入耕地面积
	流出耕地面积
	申报面积

	1
	1组
	77
	217.81
	0
	0
	217.81

	2
	6组
	68
	185.29
	0
	0
	185.29

	3
	7组
	69
	210.09
	1.92
	0
	212.01

	4
	8组
	79
	211.11
	0
	0
	211.11

	合计

	293
	824.3
	1.92
	0
	826.22